
TROFEO PRIMAVERA - Provincia di Trieste
1° prova - Campo Cologna Mercoledì 29 aprile 2009

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' PREST.

Cat: ESORD F Gara: Lungo da fermi + Lungo con rincorsa
1. ZECCHIN Alice 98 Polisportiva Triveneto 6.01 1.94+4.07 40

2. GIOVANNINI Irene 98 Trieste Trasporti 5.40 1.83+3.57 35

3. CERNIVANI Giulia 98 Marathon 5.31 1.80+3.51 30

4. BORTOLINI Irene 98 Fincantieri Wartsila 5.24 1.68+3.56 25

5. GIARETTA Rekha 98 Polisportiva Triveneto 5.23 1.68+3.55 20

6. JERMAN Clara 98 Fincantieri Wartsila 5.04 1.76+3.28 19

7. DI LAZZARO Elisa Maria 98 Pentatletica 5.03 1.86+3.17 18

8. GANT Alessia 99 Fincantieri Wartsila 4.86 1.58+3.28 17

9. FERFOGLIA Irene 98 Trieste Trasporti 4.83 1.72+3.11 16

10. CURRIALE Ginevra 99 Polisportiva Triveneto 4.71 1.80+2.91 15

11. TAMARO Greta 98 Polisportiva Triveneto 4.70 1.58+3.12 14

12. GRANDOLFO Isabella 99 Trieste Trasporti 4.68 1.64+3.04 13

13. MASI Francesca 99 Trieste Trasporti 4.63 1.59+3.04 12

14. MACCARI Erica 98 Fincantieri Wartsila 4.60 1.65+2.95 11

15. PILOTTO Francesca 98 Polisportiva Triveneto 4.38 1.52+2.86 10

16. STULLE Noemi 99 Trieste Trasporti 4.32 1.58+2.74 9

17. BIANCHINI Alessia 98 Polisportiva Triveneto 4.32 1.60+2.72 8

18. SILLI Laura 99 Trieste Trasporti 4.27 1.51+2.76 7

19. VISINTIN Alice 98 Marathon 4.24 1.41+2.83 6

20. BULLI Giorgia 99 Trieste Trasporti 4.21 1.46+2.75 5

21. CASCELLA Francesca 98 Polisportiva Triveneto 4.19 1.56+2.63 4

22. STULLE Martina 99 Trieste Trasporti 3.83 1.30+2.53 3

23. SIGUR Carlotta 99 Marathon 3.67 1.27+2.40 2

24. FAZI Matilde 99 Polisportiva Triveneto 3.66 1.35+2.31 1

25. SAVINO Florencia 99 Marathon 3.51 1.28+2.23 1

Cat: ESORD M Gara: Lungo da fermi + Lungo con rincorsa
1. GOTTARDIS Davide 98 Trieste Trasporti 6.25 2.20+4.05 40

2. RICCOBON Elia 99 Trieste Trasporti 6.06 2.08+3.98 35

3. ROMANO Enrico 99 Polisportiva Triveneto 5.88 2.08+3.80 30

4. BONAZZA Marco 98 Polisportiva Triveneto 5.54 1.96+3.58 25

5. LUBIANA Federico 99 Trieste Trasporti 5.40 1.86+3.54 20

6. BIASUTTI Simone 99 Marathon 5.37 1.87+3.50 19

7. LINARI Massimiliano 99 Fincantieri Wartsila 5.26 1.69+3.57 18

8. SERGAS Francesco 99 Polisportiva Triveneto 5.26 1.84+3.42 17

9. MADEDDU Pietro 98 Polisportiva Triveneto 5.22 1.80+3.42 16

10. PETAGNA Simone 99 Pentatletica 5.18 1.84+3.34 15

11. SALVINI Stefano 99 Polisportiva Triveneto 5.11 1.64+3.47 14

12. D'AMBROSIO Giacomo 99 Pentatletica 5.11 1.82+3.29 13

13. MACOR Matias 98 Polisportiva Triveneto 5.11 1.83+3.28 12

14. DAMIANI Alessio 98 Fincantieri Wartsila 5.08 1.75+3.33 11

15. DEMICHELE Diego 99 Trieste Trasporti 4.03 1.64+3.39 10

16. BERAN Amrit 99 Polisportiva Triveneto 5.04 1.80+3.24 9

17. CARINI Piero 98 Trieste Trasporti 4.96 1.71+3.25 8

18. FURLANI Gianluca 99 Marathon 4.90 1.68+3.22 7
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19. BULLO Giacomo 99 Polisportiva Triveneto 4.84 1.76+3.08 6

20. SABATTI Zeno 99 Fincantieri Wartsila 4.83 1.65+3.18 5

21. PADOVAN Luca 98 Pentatletica 4.72 1.70+3.02 4

22. MARTINUZZI Giulio 98 Polisportiva Triveneto 4.72 1.70+3.02 3

23. GLAVINA Marco 98 Trieste Trasporti 4.65 1.83+2.82 2

24. BLASI Alessandro 98 Polisportiva Triveneto 4.64 1.59+3.05 1

25. BAILO Enrico 98 Polisportiva Triveneto 4.63 1.72+2.91 1

26. SCOZZAI Mattia 98 Marathon 4.43 1.75+2.68 1

27. STAVRO Michele 99 Marathon 4.29 1.47+2.82 1

28. MOLETTA Francesco 99 Polisportiva Triveneto 3.96 1.55+2.41 1

29. STEFENATO Matteo 99 Polisportiva Triveneto 3.92 1.63+2.29 1

30. DAPRETTO Federico 99 Polisportiva Triveneto 3.68 1.58+2.10 1

31. MOZENICH Francesco 98 Polisportiva Triveneto 3.55 1.42+2.13 1

Cat: RE Gara: 60 Serie n. 1
1. GRANDOLFO Carolina 97 Trieste Trasporti 9"3

2. BASSANESE Costanza 97 Polisportiva Triveneto 9"6

3. LIGOTTI Stefania 96 Fincantieri Wartsila 9"7

4. SABADIN Dora 97 Trieste Trasporti 10"1

5. CRISMA Ilaria 96 Fincantieri Wartsila 10"3

6. SCLIP Miriana 97 Polisportiva Triveneto 10"5

Cat: RE Gara: 60 Serie n. 2
1. ZAPPI Martina 97 Trieste Trasporti 9"1

2. ALESSIO VERNI' Caterina 96 Trieste Trasporti 9"4

3. ROSSETTO Cecilia 97 Polisportiva Triveneto 9"5

4. PAFUMI Emilia 97 Fincantieri Wartsila 11"3

5. VALLI Marta 96 Polisportiva Triveneto 11"4

Cat: RE Gara: 60 Serie n. 3
1. FORMICOLA Ludovica 97 Pentatletica 9"3

2. PARLOTTI Margherita 97 Polisportiva Triveneto 9"5

3. INAMO Astrid 96 Fincantieri Wartsila 9"7

4. BERGAMO Francesca 97 Trieste Trasporti 9"9

5. DENICH Nicole 97 Fincantieri Wartsila 10"4

6. STROLIGO Alisea 97 Trieste Trasporti 10"5

Cat: RE Gara: 60 Serie n. 4
1. GRGIC Sara 96 Fincantieri Wartsila 9"4

2. FAIMAN Silvia 97 Trieste Trasporti 10"1

3. RACAR Ilaria 96 Polisportiva Triveneto 10"4

4. TODDE Eleonora 97 Trieste Trasporti 10"7

Cat: RE Gara: 60 HS Serie n. 1
1. SANZIN Agnese 97 Marathon 12"4

2. DAPELO Beatrice 97 Polisportiva Triveneto 12"7

3. PAFUMI Emilia 97 Fincantieri Wartsila 15"2

4. NAMER Sara 96 Polisportiva Triveneto 25"4

Cat: RE Gara: 60 HS Serie n. 2
1. MOSETTI Nicla 97 Pentatletica 10"4

2. BLASI Marialuisa 97 Polisportiva Triveneto 11"9

3. D'AGNOLO Giulia 96 Fincantieri Wartsila 12"0

4. BASSANESE Costanza 97 Polisportiva Triveneto 12"5

5. TODDE Claudia 97 Trieste Trasporti 13"0

Cat: RE Gara: 300 Serie n. 1
1. DAPELO Beatrice 97 Polisportiva Triveneto 49"7

2. ROSSETTO Cecilia 97 Polisportiva Triveneto 53"3



3. CONTE Maddalena 97 Trieste Trasporti 54"0

4. BERGAMO Francesca 97 Trieste Trasporti 55"2

5. FAIMAN Silvia 97 Trieste Trasporti 59"1

Cat: RE Gara: 300 Serie n. 2
1. GRANDOLFO Carolina 97 Trieste Trasporti 52"5

2. GUSTIN Giovanna 97 Trieste Trasporti 56"0

3. SANZIN Agnese 97 Marathon 56"1

4. SERGI SERGAS Teresa 97 Trieste Trasporti 1'01"1

5. TODDE Eleonora 97 Trieste Trasporti 1'02"6

6. VALLI Marta 96 Polisportiva Triveneto 1'06"2

Cat: RE Gara: 1000 Serie Unica
1. UBOLDI Irene 96 Pentatletica 3'43"7

2. PETZ Matilde 97 Trieste Trasporti 3'46"2

3. TODDE Claudia 97 Trieste Trasporti 3'51"5

4. SUCCHIELLI Caterina 97 Fincantieri Wartsila 3'58"4

Cat: RE Gara: LUNGO
1. ALESSIO VERNI' Caterina 96 Trieste Trasporti 3.95

2. PETZ Matilde 97 Trieste Trasporti 3.63

3. ZAPPI Martina 97 Trieste Trasporti 3.61

4. MOSETTI Nicla 97 Pentatletica 3.55

5. GRGIC Sara 96 Fincantieri Wartsila 3.22

6. INAMO Astrid 96 Fincantieri Wartsila 3.21

7. GUSTIN Giovanna 97 Trieste Trasporti 3.10

8. KROKOS Victoria 96 Polisportiva Triveneto 3.05

9. CONTE Maddalena 97 Trieste Trasporti 2.87

10. SABADIN Dora 97 Trieste Trasporti 2.82

11. DESTAUBER Sofia 97 Marathon 2.59

12. STROLIGO Alisea 97 Trieste Trasporti 2.54

13. SERGI SERGAS Teresa 97 Trieste Trasporti 2.50

Cat: RE Gara: PESO
1. CRISMA Ilaria 96 Fincantieri Wartsila 8.80

2. RACAR Ilaria 96 Trieste Trasporti 8.78

3. DENICH Nicole 97 Fincantieri Wartsila 7.40

4. D'AGNOLO Giulia 96 Fincantieri Wartsila 7.35

5. LIGOTTI Stefania 96 Fincantieri Wartsila 6.31

6. SUCCHIELLI Caterina 97 Fincantieri Wartsila 5.22

Cat: RI Gara: 60 Serie Unica
1. AZZANO Gabriele 96 Polisportiva Triveneto 8"7

2. DE GIRONCOLI Esubalew 96 Trieste Trasporti 8"9

Cat: RI Gara: 60 HS Serie Unica
1. BOSSI Francesco 96 Trieste Trasporti 10"6

2. MICALIZZI Simone 96 Marathon 11"3

3. VIDONIS Zeno 97 Trieste Trasporti 11"5

4. RAI Pietro 97 Marathon 11"9

5. RICCOBON Daniele 97 Trieste Trasporti 11"9

Cat: RI Gara: 300 Serie Unica
1. LASSINI Diego 96 Trieste Trasporti 43"8

2. COBALLI Lorenzo 96 Trieste Trasporti 47"8

3. MAFFEZZOLI Eddie Raffaele 97 Fincantieri Wartsila 50"6

4. BOSSI Francesco 96 Trieste Trasporti 51"8

5. VIDONIS Zeno 97 Trieste Trasporti 55"0

6. GOBBATO Luca 97 Marathon 56"0



Cat: RI Gara: 1000 Serie Unica
1. DE GIRONCOLI Esubalew 96 Trieste Trasporti 3'23"6

2. OUESLATI Rami 97 Polisportiva Triveneto 3'35"5

3. BORTOLIN Diego 97 Fincantieri Wartsila 3'55"5

4. RICCOBON Daniele 97 Trieste Trasporti 4'03"3

Cat: RI Gara: LUNGO
1. AZZANO Gabriele 96 Polisportiva Triveneto 4.14

2. BIASUTTI Samuele 97 Marathon 3.85

3. SANTONOCITO Daniel 96 Fincantieri Wartsila 3.80

4. RENNI Marco 96 Fincantieri Wartsila 3.61

5. SPANGHER Daniel Osman 96 Fincantieri Wartsila 3.23

Cat: RI Gara: PESO
1. LASSINI Diego 96 Trieste Trasporti 13.57

2. COBALLI Lorenzo 96 Trieste Trasporti 10.55

3. BIASUTTI Samuele 97 Marathon 9.85

4. SANTONOCITO Daniel 96 Fincantieri Wartsila 9.80

5. MICALIZZI Simone 96 Marathon 8.30

6. SPANGHER Daniel Osman 96 Fincantieri Wartsila 8.10

7. RENNI Marco 96 Fincantieri Wartsila 7.25

8. RAI Pietro 97 Marathon 6.16

Cat: CE Gara: 80 Serie n. 1
1. PARNICI Caterina 94 Trieste Trasporti 10"5

2. MATTAGLIANO Joyce 94 Polisportiva Triveneto 10"7

3. SPADARO Margherita 94 Polisportiva Triveneto 10"9

4. RIBARIC Alessia 95 Fincantieri Wartsila 11"1

Cat: CE Gara: 80 Serie n. 2
1. RUZZIER Margherita 94 Polisportiva Triveneto 11"5

2. PILOTTO Ines 94 Polisportiva Triveneto 11"7

3. POCKAY Annalisa 94 Polisportiva Triveneto 11"8

4. SPANGHERO Alexa 94 Polisportiva Triveneto 11"9

5. FONDA Miriam 95 Marathon 12"2

6. SEMEZ Gioia 94 Polisportiva Triveneto 12"3

Cat: CE Gara: 1000 Serie Unica
1. MATTAGLIANO Joyce 94 Polisportiva Triveneto 3'16"0

2. RUZZIER Margherita 94 Polisportiva Triveneto 4'05"6

Cat: CE Gara: PESO
1. SPANGHERO Alexa 94 Polisportiva Triveneto 7.75

2. PARNICI Caterina 94 Trieste Trasporti 7.32

3. DE MONTE Andrea 95 Marathon 7.17

4. SPADARO Margherita 94 Polisportiva Triveneto 7.03

5. PILOTTO Ines 94 Polisportiva Triveneto 6.67

6. POCKAY Annalisa 94 Polisportiva Triveneto 6.60

7. SEMEZ Gioia 94 Polisportiva Triveneto 6.45

8. RIBARIC Alessia 95 Fincantieri Wartsila 5.30

9. KANZIAN Francesca 94 Marathon 5.10

Cat: CI Gara: 80 Serie Unica
1. POTOCCO Andrea 94 Trieste Trasporti 9"5

2. CONTE Pietro 94 Trieste Trasporti 9"7

3. VISCONTI Davide 95 Polisportiva Triveneto 10"0

4. GALATI Federico 95 Trieste Trasporti 10"3

5. COCIANCICH Moreno 94 Pentatletica 10"7



6. FERLUGA Giulio 94 Pentatletica 11"3

7. SCROPETTA Giacomo 94 Pentatletica 11"6

Cat: CI Gara: 1000 Serie Unica
1. STINCARDINI Alessandro 94 Trieste Trasporti 3'04"9

2. MASUCCI Lorenzo 94 Fincantieri Wartsila 3'20"2

3. VALENTI Giulio 95 Marathon 3'25"1

4. LA TERZA Simone 95 Marathon 3'49"6

5. BARTOLE Luca 95 Polisportiva Triveneto 3'55"4

Cat: CI Gara: PESO
1. VIDA Patrick 94 Polisportiva Triveneto 10.85

2. BREZIGAR Omar 94 Fincantieri Wartsila 9.89

3. POTOCCO Andrea 94 Trieste Trasporti 9.86

4. GALATI Federico 95 Trieste Trasporti 9.20

5. CONTE Pietro 94 Trieste Trasporti 9.10

6. SCROPETTA Giacomo 94 Pentatletica 8.73

7. FERLUGA Giulio 94 Pentatletica 8.22

8. COCIANCICH Moreno 94 Pentatletica 7.47

Cat: CE Gara: ASTA
1. KOSUTA Elisa 94 Trieste Trasporti 2.75

2. PISANI Alexia 94 Trieste Trasporti 2.20

Cat: AF Gara: ASTA
1. CONFALONIERI Paola 92 CUS Trieste 2.40

Cat: JF Gara: ASTA
1. AGNOLETTO Arianna 90 CUS Trieste 2.80

Cat: JM Gara: ASTA
1. DEBIANCHI Luca 90 Marathon 3.30

Cat: PM Gara: ASTA
1. GREGORI Marco 89 Atletica Gorizia 3.00


